
令和５年９月８日 

学 校 長 様 

教 職 員 様 

諏訪教育会   中澤 隆一 

教科等研究部長 小林 俊男 

英語委員会委員長 池田 美幸 

 

英語委員会研究授業のお知らせ 

標記の件について，下記のように研究授業を開催いたします。お忙しいこととは存じますが，万障お差し繰

りの上，ご参加いただきますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和５年１０月１３日（金） 研 究 授 業 14:20 ~ 15:10（６校時） 

授業研究会 15:20 ~ 15:50 

 

２ 会 場  諏訪清陵高等学校附属中学校 １年 A組教室 

 

３ 研究授業 NEW CROWN  Lesson 6  思い出を絵日記に書こう 

 

４ 授業者  池田 美幸 教諭 

 

５ 日程  受付   １４：１０～ 

    研究授業 １４：２０～１５：１０ 

    研究会  １５：２０～１５：５０ 

 

【連 絡】 

（１）旅費につきましては，校長先生に相談し，研修用務として認めていただきご参加願います。 

（２）授業のみの参加でも結構です。指導案は当日受付にてお渡しいたします。 

（３）校地内には駐車スペースがありません。公共交通機関を利用してお越しください。 

 

【参加申し込み】 

参加を希望される方は QR コードを読み取り、９月 29 日（金）までにフォームを通じてお申し込みくだ

さい。 

 

 

担当   諏訪清陵高等学校附属中学校 

  池田 美幸 

Tel ０２６６－８８－５４００ 

Fax ０２６６－８８－３６１１ 

 


